

# Klubimeininkiä Lontoosta

## Kari Paavolan soul-funk-klubi laajenee Turkuun syyskuussa

ILKKA LAPPI

**PARI** vuotta Helsingissä pyörinyt elävään musiikkiin keskittyvä funk-soul-klubi laajenee Turkuun, kun syyskuussa Apollossa alkavat kuu-kausittaiset *Apollo Funk and Soul Live*-illat.

– Tavoitteena on tuoda vähän erilainen klubikonsepti Turkuun, jossa rikotaan sellaista perinteistä konsertti-illan rakennetta. Illat ovat rentoja klubeja, joissa nähdään huippumuusikoita. Tarkoitus on myös, että illat ovat yllätyksellisiä, kuvailee klubi-isäntä **Kari Paavola**.

– Klubit ovat alkultaan painottuvia. Joka ilta klubilla soitetaan kaksi settiä. Toinen setti alkaa yhdeksältä ja toinen noin varttia yli kymmenen, hän jatkaa.

Helsingissä parin vuoden aikana ovat soittaneet muun muassa **Jerry Haglund**, **Vanessa Haynes**, **Ina Forsman** ja **Tuomo Prättälä**. Illoissa on kuultu niin vierailijoiden omia biisejä kuin lainaversioita soittajien omista suosikkibiiseistä.

**TÄMÄN** syksyn aikana Apollossa nähdään soulia ja funkia neljänä iltana. Paavolan johtamassa bändissä soittajat vaihtuvat joka klubille ja lisäksi klubeille saapuu tähtivieraita Suomesta ja ulkomailta. Ensimmäinen Apollo Funk and Soul Live järjestetään 23. syyskuuta. Tuolloin

lavalla nähdään brittiläinen soullaulaja **Manuela Panizzo**. Syksyn aikana Turussa vierailevat myös **Mikko Pettinen**, englantilainen **Carl Avory** sekä **Jussu Pöyhönen**.

– Bändissä soittaa myös turkulaisia huippumuusikoita. Minulle oli tärkeää, että klubeilla soittaa myös paikallisia muusikoita.

Vajaat parikymmentä vuotta Yhdysvalloissa ja Englannissa rumpalina uraa tehnyt Paavola on soittanut vuosien varrella todella monien huippumuusikoiden kanssa. Hän on ehtinyt tehdä yhteistyötä muun muassa **Womack & Womack**-duon, **Enrique Inglesiaksen** ja **Geno Washingtonin** kanssa.

**APOLLOON** saapuvat vieraat ovat tulleet tutuiksi Paavolalle ulkomailla vietettyjen vuosien aikana.

– Muusikot ovat olleet todella innoissaan tulossa Suomeen keikalle. Klubi-illoissa minulla on myös sellainen ajatus, että olisi hienoa, jos saisi suomalaista musiikkia tehtyä jollain tavalla tutummaksi maailmalla.

Turku on toinen kaupunki Helsingin jälkeen, johon funk-soul-illat laajenevat. Paavolan haaveissa on saada konsepti laajenemaan myös Tampereelle ja Tallinnaan. Laajeneminen saattaa toteutua jo kevään 2018 aikana.

– Olisi hienoa, jos konsepti laajenisi useaan kaupunkiin. Se antaisi



Kari Paavolan ensikosketus funkiin ja souliin tuli jo lukioiässä.

entistä enemmän mahdollisuuksia myös ulkomaalaisten vierailijoiden suhteen. Olisi hienoa, jos heille voi-

si tarjota esimerkiksi neljän keikan minikiertuetta, kun he tännepäin tulevat.